REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS

d i oy
- N

- mﬁﬁﬁ%ﬂ?‘%’ﬂﬁm N 1730

T g oed hbichiczeh <o :

‘....-ag—-

<

URE e "'ghcma MATRIZ
?\"70 M*SS""’“"”’J b

ket cﬁsomdmlebow”

QUE se Mn\pre“mmm-&fﬁﬂho tres testimonios de la
sq de comstitucion de ta compafila IMPORTACIONES Y
} “MULTITELAS , CIA:LTDA. oforgada anfe el Notario

Aol LAORP. €l 8 de junio del 2000, con

b ;\’*QjM ﬂC(’AgTokiaP
PR LRIt R

‘ ol éepaﬂamemo Juridico de Compahlas mediante Memorando
87 /de 4 de julio del 2000, ha emitido informe favorable para la

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolucién No.
ADM 99039 de 26 de abril de 1999;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO - APROBAR Ila constitucion de ia compafiia
IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES MULTITELAS CIA. LTDA., con
domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la
referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por
una vez, en uno de los periodicos de mayor circulacibn en el Distrito
Metropolitano de Quito.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Trigésimo Octavo del
Distrito Metropoftano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura
que se aprueba, del contenido de ia presente Resclucién;, b) Que el
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida
escritura y esta Resolucién;, y, ¢} Que dichos funcionarios sienten razén de
esas anotaciones.

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura
plblica respectiva.

Comuniquese.- DADA y firmada

06 JuL. 2000

~7



FRUUR SO IS < SRR LR i

(O 2 a AfATAL R T
Al 200D 27 o T o H

-

Con esta focha queds RGCAITA is pre-
£ x> Aaoiucion, bajo ol Ne__VBEES
E-T

el Decrete 733 del 22 de Agosio de 1975,
publicadd en e Regisko Oficiat 88 del 20

RAUL GAYBOR SECAIRA
REGISTRADOR MERC ANT::
Gio CANTON OI1B19



